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Police, 20 lutego 2019 r. 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu w Policach 

za okres od 30 stycznia 2019 r. do 20 lutego 2019 r. 

                                                                                                                                                                                    

  

       

     W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 3 posiedzeniach, 

podczas których przyjął 2 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął  

17 uchwał Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 2 stanowiska. 

 

 

I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach. 

 

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach: 

 

1) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2019 rok, 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego, 

 

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu  

w Policach. 

 

 

 

II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach. 

 

1) ustalenia planu finansowego Powiatu Polickiego na 2019 rok − uchwała Nr 37/2019  

z dnia 31 stycznia 2019 r.  

 

     Uchwałą tą Zarząd ustalił plan finansowy Powiatu Polickiego na 2019 rok. 

 

 

2) ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2019 rok − uchwała Nr 38/2019 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd ustalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2019 rok. 
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3) zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Policki w 2018 r. – uchwała Nr 39/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r.  

 

     Uchwałą tą Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń   

nauczycieli na  poszczególnych  stopniach  awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Policki w 2018 r. 

 

 

4) upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do 

składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Rozwój kompetencji 

wychowawczych pracowników MOW” − uchwała Nr 40/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd upoważnił  pana Marcina Głuszyka, Dyrektora Młodzieżowego   

Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z projektem                 

pn. „Rozwój kompetencji wychowawczych pracowników MOW”. 

 

 

5) Dofinansowania, ze środków budżetu Powiatu Polickiego, kosztów działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Policach w 2019 r. − uchwała Nr 41/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd udzielił  dofinansowania, ze środków budżetu  Powiatu Polickiego,   

kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2019 r., w wysokości  

79 094 zł.  
 

 

6) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego  

w zakresie pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia – domu dla 

matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, w wieku od 18 lat  − uchwała Nr 42/2019  

z dnia 31 stycznia 2019 r.  

 

     Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia „Monar” z siedzibą  

w  Warszawie  przy  ul. Nowolipki 9B złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwałą Nr 12/2019 z dnia 20 grudnia 2018 r. otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na 

prowadzeniu ośrodka wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży,  

w wieku od 18 lat.  

Na powierzenie realizacji zadania  publicznego udzielił dotacji w wysokości 390 000 zł 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). Kwota dotacji przeznaczona na realizację 

zadania publicznego wynika z kalkulacji przyjętej do wyliczenia kwoty środków finansowych 

przeznaczonych na merytoryczną działalność ośrodka wsparcia – Domu dla Samotnych Matek 

z Dziećmi MONAR-MARKOT w Policach, tj. szacunkowego miesięcznego kosztu utrzymania 

mieszkańca w wysokości 2 500 zł, który został wyliczony i wskazany w ofercie przemnożonego 

przez 12 miesięcy realizacji merytorycznych działań przewidzianych w ramach ww. zadania 

publicznego oraz maksymalną liczbę 13 mieszkańców.   

Faktyczna wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego 

będzie wynikała ze stosownych kalkulacji dokonanych zgodnie z obowiązującymi w niniejszym 

zakresie przepisami prawa. 
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7) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego 

w zakresie pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia – 

Powiatowego Klubu Samopomocy w Policach – uchwała Nr 43/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej, 

z siedzibą  w  Policach przy ul. Bankowej 11fgh/5, złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd 

Powiatu w Policach uchwałą Nr 13/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. otwartego konkursu ofert 

na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na 

prowadzeniu ośrodka wsparcia – Powiatowego Klubu Samopomocy  

w Policach..  

Na powierzenie realizacji zadania publicznego udzielił dotacji w maksymalnej wysokości 134 

592 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote).. Kwota dotacji 

przeznaczona na realizację zadania publicznego wynika z kalkulacji przyjętej do wyliczenia 

kwoty środków finansowych przeznaczonych na merytoryczną działalność ośrodka wsparcia – 

Powiatowego Klubu Samopomocy w Policach, tj. średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty 

dotacji na jednego uczestnika ośrodka wsparcia – Powiatowego Klubu Samopomocy  

w Policach, w wysokości 560,80 zł przemnożonego przez 12 miesięcy realizacji zadania oraz 

maksymalną liczbę 20 uczestników.   

Faktyczna wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego 

będzie wynikała z kalkulacji dokonanej zgodnie z obowiązującymi w niniejszym zakresie 

przepisami prawa. 

 

 

8) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania oferty złożonej w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie polityki społecznej 

polegającego na realizacji inicjatyw służących rozwojowi form wsparcia społecznego dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi − uchwała Nr 44/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r.   

 

     Uchwałą tą Zarząd powołał  komisję konkursową, do zaopiniowania oferty złożonej  

w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert  

na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie polityki społecznej polegającego                       

na realizacji inicjatyw służących rozwojowi form wsparcia społecznego dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, w składzie: 

1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący; 

2) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący; 

3) Maria Górska – przedstawiciel Fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach – członek; 

4) Krystyna Czerwińska-Twarowska – przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 

Szczecin – członek;  

5) Halina Michalak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich 

Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz. 
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9) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi prowadzonymi przez Powiat Policki oraz Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – organizatorem rodzinnej pieczy w Powiecie 

Polickim − uchwała Nr 45/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r.   

 

     Uchwałą tą Zarząd dokonał zmiany brzmienia § 2 uchwały Nr 251/2016  Zarządu Powiatu 

w Policach z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad 

placówkami opiekuńczo-wychowawczymi prowadzonymi przez Powiat Policki oraz 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej w Powiecie Polickim. 
 

 

10) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2019 rok – uchwała 

Nr 46/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2019 rok, 

polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę  

35 301 zł, w związku z decyzją nr 16/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 stycznia 

2019 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, a ponadto dokonał, 

na wnioski  dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym 

Powiatu Polickiego na 2019 rok. 
 

 

11) zgłoszenia przedstawiciela do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach − 

uchwała Nr 47/2019 z dnia 13 lutego 2019 r.   

 

     Uchwałą tą Zarząd zgłosił panią Beatę Chmielewską, Członka Zarządu Powiatu w Policach, 

jako przedstawiciela Zarządu Powiatu w Policach do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy         

w Policach. 

 

 

12) zawiadomienia o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych przez byłego Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach − uchwała Nr 48/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd postanowił zawiadomić  Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych   

przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie o ujawnionych okolicznościach 

wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez byłego Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 
 

 

13) wyrażenia zgody na sprzedaż pojazdu użytkowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej  

w Policach − uchwała Nr 49/2019 z  dnia 13 lutego 2019 r. 

 

Uchwałą tą Zarząd wyraził  zgodę  na   sprzedaż   pojazdu   marki   Ford,   model   Transit   

Van   280M, wyprodukowanego w roku 2005, o numerze rejestracyjnym ZPL 04EP i numerze 

identyfikacyjnym pojazdu WF0VXXBDFV5E87415, stanowiącego zbędny składnik majątku 
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ruchomego Powiatu Polickiego, użytkowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej  

w Policach. 
 

 

14) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2019 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży − uchwała Nr 50/2019 z dnia 13 lutego 2019 r.  

 

     Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową, do zaopiniowania  ofert złożonych  

w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert  na 

realizację w 2019 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                       

i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki                               

i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci                             

i młodzieży, w składzie: 

1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący; 

2) Marta Szczepańska – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący; 

3) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach – członek;  

4) Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej                        

w Policach – członek; 

5) Zofia Szlacheta – przedstawiciel Koła Terenowego Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów        i Inwalidów w Nowym Warpnie  – członek;  

6) Justyna Kwiecień – Starszy Specjalista w Wydziale Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Policach – sekretarz. 

 
 

15) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie rozwoju społeczeństwa 

obywatelskiego − uchwała Nr 51/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd powołał   konkursową,  do  zaopiniowania  ofert złożonych w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert  

na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, 

w składzie: 

1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący; 

2) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący; 

3) Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej                           

w Policach – członek; 

4) Zbigniew Pokrzywiński  – przedstawiciel Stowarzyszenia BiegamBoLubię Team Police – 

członek;  

5) Halina Michalak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich 

Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz. 
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16) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

− uchwała Nr 52/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd powołał  komisję   konkursową,  do  zaopiniowania  ofert złożonych  

w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert  

na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w składzie: 

1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący; 

2) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący; 

3) Maria Górska – przedstawiciel Fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach – 

członek; 

4) Maria Kobuszyńska  – przedstawiciel Nowowarpieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

– członek;  

5) Halina Michalak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich 

Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz. 

 

 

17) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu 

Polickiego domowej opieki hospicyjnej (hospicyjnego zespołu opieki domowej) dla 

terminalnie i nieuleczalnie chorych – uchwała Nr 53/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

     Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia Hospicjum Królowej Apostołów                     

z siedzibą w Policach przy ul. Grunwaldzkiej 13 złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd 

Powiatu w Policach uchwałą Nr 11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. otwartego konkursu ofert                 

na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego                       

na prowadzeniu na terenie Powiatu Polickiego domowej opieki hospicyjnej (hospicyjnego 

zespołu opieki domowej) dla terminalnie i nieuleczalnie chorych.  

Na wsparcie realizacji zadania publicznego udzielił dotacji w wysokości 25 000 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

 

 

 

III. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach. 

 

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:  

 

1) zaakceptował projekt pisma do kierowników jednostek budżetowych Powiatu Polickiego 

informującego o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości 

dotacji i wpłat do budżetu w 2019 r. przyjętych w uchwale budżetowej, 

 

2) zapoznał się i zaakceptował „Regulamin Powiatowego Klubu Samopomocy w Policach” 

opracowany przez Stowarzyszenie na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach z siedzibą przy 

ul. Bankowej 11fgh/5, tj. podmiot realizujący na zlecenie Zarządu Powiatu w Policach 

zadanie publiczne w zakresie pomocy społecznej polegające na prowadzeniu ośrodka 

wsparcia – Powiatowego Klubu Samopomocy w Policach. 

 

 


